

## **BU DURUMDA ALEVİ-BEKTAŞİLER NASIL DAVRANMALIDIR?**

*Mevcut durumu, geçmiş tarihimize gözatarak, kıyaslarsak; 13cü y.yıld Selçuklulara karşı baş kaldıran ve Anadolu Alevi-Bektaşiliğinin de temelini oluşturan Babaî hareketinin başı BABA İLYAS HORASAN İ'nin yenilgisinin hemen ardından, canını kurtarıp Anadolunun dört bir yanına dağılmış farklı isim ve guruplar halindeki inananları etrafında birleştirerek günümüze kadar gelen örgüt ve öğretiyi kurup toplumuyla bütünleşerek yaşayan ve yaşatan Yüce PİRİMİZ HÜNKAR HACI BEKTAŞ VELİYİ örnek alarak ve bugüne değin onun yolunda gönül ve akıl kullanarak yürümüş YUNUS EMRE, PİRSULTAN ABDAL ve benzeri ozanlarımızın tecrübelerinden ve birlik çağrılarından da esinlenerek çağdaş bilimle bütünleşmeliyiz.*

*Bunun için:*

*a) Öğretimizin temel ilkeleri etrafında BİRLİK sağlayarak örgütlenmeliyiz. Ve bunu, hayatın her alanında (akıl-gönül-bilim temelinde) ve öğretimizin gereği, çağdaşlaşarak yapmalıyız.*

*Örnek: Demokratik kitle örgütleri. Eğitim kurumları. Çağdaş ibadet yerleri...*

*b) Alevi-Bektaşiliğin yapısı gereği, İNSAN-DOĞA ve TANRI SEVGİSİ konusunda duyarlılığı sürekli korurken, KAMİL İNSANın gelişip olgunlaşmasını sağlayacak her türlü bilimselliğe ve yeniliğe açık olunmalıdır.*

*c) Örnek yönetici ve liderlerin oluşumunu sağlamak kaçınılmaz ve acil bir gereksinimdir. Örneğin: Liderlik yapan kişinin mutlaka çağdaş bilimlerden eğitimle nasibini alarak, EDEP-ERKAN ve İLİM-İRFAN görmesi gerekir. ( Psikoloji, Sosyoloji, Teoloji, Bioloji, Astronomi, v.b...) Böylece hem RUHANİ hemde İRFANİ kişilik oluşturacağından dengeli bir İNSANİ yapıya sahip olacaktır. Ancak, ve sadece dengeli ve öğretimizi yaparak -yaşayarak gelişmiş, MÜRŞİDİ KAMİLLER Alevi-Bektaşiliği temsil edebilmelidir. Böylece giderek gerçek birliği ve beraberliği hem kendisinde hemde toplumunda sağlayan ve çevresini aydınlatarak yaşatan saygın önderlere kavuşuruz.*

*Dolayısıyla, Alevilik-Bektaşilik layık olduğu, çağdaş yerini alarak yaşayacaktır. Bonn,26/09/97*

*Ahmet Ali ERDOĞAN*